
 
UCHWAŁA Nr XXXII/187/2005 

 
RADY GMINY BARANÓW 

 
z dnia 2 grudnia 2005r. 

 
 
 

w sprawie apelu do Sejmu, Senatu i Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – na wspólny wniosek Wójta i wszystkich stałych 
komisji Rady Gminy -  uchwala si�, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 
Wyst�pi� do Sejmu, Senatu i Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z apelem, 

którego tre�� okre�la zał�cznik do niniejszej uchwały. 

   
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Baranów. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach ogłosze� oraz w Gazecie 
Wyborczej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



(*) 

APEL                                                                                           
                                                                     

WÓJTA I RADY GMINY BARANÓW 
 
 

�wiadomi znaczenia jakie dla naszej Gminy, Powiatu i Województwa 

maj� wybory samorz�dowe – apelujemy do 

  
Sejmu, Senatu i Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
o wprowadzenie ustawowych rozwi�za� zobowi�zuj�cych kandydatów na 

przyszłych radnych, a tak�e na Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast do 

obligatoryjnego składania o�wiadcze� o współpracy lub jej braku ze słu�bami 

specjalnymi PRL.  

Pełna i rzetelna informacja o kandydatach jest niezb�dnym warunkiem 

�wiadomego i dobrego wyboru przez obywateli, a tylko taki gwarantuje 

wła�ciwe wykorzystanie �rodków publicznych pozostaj�cych w dyspozycji 

samorz�dów, w tym dotacji UE zasilaj�cych w coraz wi�kszych kwotach 

samorz�dowe bud�ety.  

Uwa�amy, �e bez wiedzy i zgody wyborców – decyzyjno�� w zakresie 

zarz�dzania samorz�dowymi finansami i maj�tkiem nie powinna podlega� 

dłu�ej potencjalnemu ryzyku korekty ze strony lub pod naciskiem 

nieformalnego układu postagenturalnego.  

Nie wdaj�c si� w ocen� ludzkich postaw, dalecy od dekomunizacyjnej retoryki 

zwracamy si� do wszystkich organów wykonawczych i uchwałodawczych 

poszczególnych szczebli samorz�dowych w kraju o poparcie naszego apelu – we 

wspólnym interesie naszych małych ojczyzn i ich mieszka�ców.   

 
 
 
 
 

(*)Zał�cznik do uchwały Nr XXXII/187/2005 Rady Gminy Baranów z dnia 2 grudnia 2005 r. 

 


